
Strana 1 
 

    ZÁPIS Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

ZADAVATEL: Město Štětí 
Sídlem: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí   
Zastoupený: Mgr. Ing. Miroslav Andrt – starosta města  
IČ : 002 64 466 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Odkanalizování sídel města Štětí – Radouň, Chcebuz a 
Brocno“ 
 
Zápis sepsaný dne 12.9.2024 při otevírání  nabídek k veřejné zakázce na stavební práce, která byla zveřejněna 
v otevřeném nadlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) dne 19.7.2024 na profilu zadavatele a ve VVZ pod evidenčním číslem zakázky Z2024-034025. 
 
I. Elektronické otvírání nabídek zajistili na profilu zadavatele přihlášení uživatelé: 

Rudolf Spáčil a Ing. Monika Tydrichová. 
  
II. Otevírání nabídek   

Elektronické nabídky byly doručeny přes certifikovaný elektronický nástroj ve stanovené lhůtě, jsou autentické 
a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek – sedm nabídek, v elektronické podobě. Přílohou této 
zprávy je seznam přijatých nabídek z profilu zadavatele.  

 

Informace z předložených nabídek týkající se nabídkové ceny, jako 
jediného hodnotícího kritéria 

Pořadové 
č. nabídky Uchazeč IČO Nabídková cena 

bez DPH (v Kč) 

1.   233 336 884,25 

2.   218 997 907,00 

3.   226 638 763,30 

4.   266 292 280,00 

5.   258 448 000,00 

6.   205 842 982,69 

7.   217 540 000,00 

 
Výše uvedené nabídky jsou postoupeny hodnotící komisi k dalšímu posouzení a hodnocení. 
 
Ve Štětí, dne 12.9.2024. 
 


	ZÁPIS Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	ZADAVATEL: Město Štětí

